
*Ausgenommen verschreibungspflichtige Arzneimittel und Sonderangebote. **Zu Anwendungen, Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren 
Arzt oder Apotheker.  Artikel können auch ähnlich in der Abbildung sein. Für Druckfehler keine Haftung.  Angebote solange Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  
AVP = Ehemaliger Apothekenabgabenpreis.  Alle genannten Preise inkl. MwSt. gültig vom 08.05 bis 30.06.2017.

Bleiben Sie gesund, wir helfen Ihnen dabei!

Dr. Sandra Dittmann		       
Rheinstr. 2 | 76185 Karlsruhe | Tel. 0721-553813   
mail@drei-linden-apotheke.de

Calcium Sandoz® Sun

Eucerin Urea Repair PLUS 
Körpercreme 5 %

ROGER & GALLET 
Duftseifen

Aktionspreis 	 € 22,45
Sie sparen     	 €   3,00
Creme 450 ml | PZN: 11678024 | 
AVP € 25,45  | Grundpreis € 56,56 /1 L

 

Aktionspreis 	 € 16,95
 4 St Seife | PZN: 12444877 | 
AVP € 19,90 | Grundpreis € 16,95 €/p St

Melange exklusiver Duftseifen

Aktionspreis 	 € 9,95
Sie sparen     	 € 3,00 
10 ml Augentropfen ** 
PZN 10810214 | AVP € 12,95
Grundpreis € 99,50 /100 ml

ANGEBOT
2 Produkte kaufen – 
und das 2. Produkt 

zum 1/2 Preis erhalten
 

Roche Posay Anthelios
Sonnenschutzprodukte

8 € Sofort-Rabatt 
beim Kauf von 2 Anthelios-
Sonnenschutzprodukten

Aktionspreis 	 € 5,99
Sie sparen     	 € 1,80
20 St Brausetabletten | Wirkstoff: 
enthält Calcium, Beta-Carotin, Vitamin E 
und C. ** | PZN 729971 | AVP € 7,79
Grundpreis € 0,39/St.

Nahrungsergänzung zur unterstützen-
den Vorbereitung auf die Sonne. **  

befeuchtende Augentropfen		        

Hyaluron Ratio® AT                     Nasenspray Pur Ratio® PLUS  

20 ml Lösung **
PZN 05041423 | AVP € 4,75
Grundpreis €  24,00/100 ml

Aktionspreis 	 € 2,90
Sie sparen     	 € 1,85



Dr. Sandra Dittmann
Rheinstr. 2 | 76185 Karlsruhe
Tel. 0721-553813 | Fax 0721-592937
mail@drei-linden-apotheke.de
www. drei-linden-apotheke.de

Ihre Apotheke im Westen	

Bleiben Sie gesund, wir helfen Ihnen dabei!

Qualität – Beratung – Gute Preise

Rabatt auf ein Produkt
Ihrer Wahl*

Coupon mitbringen
und sparen!

Vom 01.12. - 24.12.2016 
Pro Person nur ein 

Gutschein.

COUPONNicht vergessen!
Wir liefern Ihre 

Bestellungen 
ab EUR 20,–

nach Hause* 
Anruf  genügt.

(* PLZ 76133, 76135, 
76185, 76187, 76189)

Nutzen Sie auch 
die Vorteile unserer 

Kundenkarte!

Rabatt auf ein Produkt 
Ihrer Wahl*

Coupon mitbringen und sparen!
Vom 08.05.17-30.06.17

Pro Person nur ein Coupon
*ausgenommen verschreibungspflichtige 

Arzneimittel und Sonderangebote

Talcid® Diclo-ratiopharm®

Schmerzgel
Canesten® extra Nagelset

Aktionspreis 	 € 7,98
Sie sparen     	 € 3,00
100 g Gel | Wirkstoff: Diclofenac-Na- 
trium** | PZN: 04704206 | AVP € 10,98 |  
Grundpreis € 10,79/100 g

Aktionspreis 	 € 11,45
Sie sparen     	 €   3,26
50 St Kautabletten | Wirkstoff: 
Hydrotalcid 500 mg ** | PZN: 02530498 
| AVP € 14,71 | Grundpreis € 0,29/St

Aktionspreis 	 € 29,96
Sie sparen     	 €   7,00 
400 m/g Salbe | Wirkstoff: Bifonazol 
10 mg/g, Harnstoff 400mg/g | 
PZN: 00619053 | AVP € 34,96 | 
Grundpreis € 36,96/St

Zur Behandlung von 
Nagelpilzinfektionen.** 

60 Jahre DREI-LINDEN-Apotheke
	

Wir laden Sie ein, mit uns zu Feiern
06. Juni 2017	EUCERIN® Hautberatung
13. Juni 2017	Probieren Sie unsere Rabenhorst-Säfte
20. Juni 2017	Mineralstoffpräparate zum Probieren
26. Juni 2017	MAMA NATURA-Tag – Alles für Eltern und Kinder


